
  
 

 
 

 

REP. N.      PROT. N.        TIT. VII/4   VERONA, 10/06/2021 

OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI DELLA COMMISSIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI TUTORATO – SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT   

    IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT 

 
VISTO l’art. 1, comma 1 della legge 170/2003; 
VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO il Regolamento per l'attribuzione di assegni destinati all'incentivazione delle attività di tutorato, didattiche-integrative, prope-
deutiche e di recupero di cui alla Legge n. 170/2003 emanato con D.R. Rep. n. 3275/2010 prot. n. 56791 del 06/12/2010 e successive 
modificazioni ed integrazioni; 
VISTA la Delibera del CdA del 21 dicembre 2020 che ha approvato la ripartizione dei fondi alla Scuola; 
VISTO il Bando di selezione Rep . 4314/2021 Prot. 185552 del 13/05/2021; 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice rep. n. 648 prot. n. 214061 del 10 giugno 2021;  
VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali, 

DISPONE 

1 - È accertata la regolarità degli atti relativi alle selezioni pubbliche di cui in oggetto, all’esito delle quali risulta la 
seguente graduatoria di merito  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 – È dichiarato vincitore, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti al Bando di selezione Rep. 4314/2021 Prot. 
185552 del 13/05/2021 (Ammissione Lauree Magistrali )il Dott. Righetti Alessandro. 
  
 
                                                           Il Presidente della Scuola 
                      \                                                                                                            di Economia e Management 
                                                                                                                                       Prof.ssa Angela Broglia          

Posizione Candidato Voto laurea  Punteg-
gio Curri-

culum 

Voto Col-
loquio 

Voto  

1 ALESSANDRO RIGHETTI 99 27,00 68 95,00 

2 GIANMARCO MORANDO 95 25,91 64 89,91 

3 ANTONIO LIOTINO 96 26,18 59 85,18 

4 ILARIA ANDREINA 100 27,27 51 78,27 

5 GIULIA DONANZAN 110 30,00 48 78,00 

6 VALERIO ARMANI 107 29,18 46 75,18 

7 ANNACHIARA CASTAGNINI 106 28,91 44 72,91 

8 FEDERICA SANSON 110 30,00 34 64,00 

9 MANLIO LIPANI 83 22,64 41 63,64 

10 NATALIIA SHCHUDLIUK 110 30,00 31 61,00 

11 ANDREA FRANCAVILLA 110 30,00 26 56,00 

12 MARTINA ATZA 81 22,09 32 54,09 


		2021-06-10T15:55:20+0200
	IT
	Angela Broglia




